Supra bñ añ Ego principium qui et loquor yob.

Preces Collocas. Presta quod optas deus ut familia tua que se abstergendo carne ab alimentis abstinet sectando iusticiam a culpa ieiunet.

Per Supra populi Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fidei vestra spei rante pietatis indulges: con-

fuere misericordie tribue benignus effectum.

Per Suffragia ut sicut ad horas per totam ebdomadam anime ut heri et hodie et sicut feria secunda precedentis ebdomade.

Supra magis añ Qui me misit mecum est et non reliquit me solum quia que placita sunt ei facio semper.

Feria Lectio prima.

Enult ante ysaac et caligauerunt oculi eius et videre non poterat: vocavitque esau filium suum maiorem et dixit ei.

Fi li mihi Qui respondit Assum: Qui pater Uides inquit quod senuerim et ignoro die mortis mee.

Sume arma tua et pharetram et arcum et egredere foras. Tu quoque venatu aliquid apprehende

et fac mihi inde pulmentum

sicut velle me nosse: et affer ut comedam et benedicat tibi anima mea antequam moriar.

Tu Quod cum audivisset Rebecca et ille abisset in agrum ut iussionem patris im-

pleret dixit filio suo iacob: audivi patrem tuum loquentem cum esau fratre tuo et dicentem ei:

Affer mihi de venatione tua et fac cibos ut comedam et benedicam tibi coram domino antequam moriar.

Hunc ergo filii mei accipite consilium meum: et pascite agrem affer mihi duos hedos optimos ut faciam ex eis escas patri tuo quibus libenter vescif-

eris cum intuleris et comederit benedicat tibi priusquam moriar.

Tu Qui ille respondit Hosti. Quod esau fratrem meum homo pilosus sit et ego lenis.

Si attraxerit me pater meus et senserit timeo ne putet sibi voluisse me illudere et inducat super me maledictionem pro benedictione.

Ad quem mater sua in me sit ait ista maledictio filii mei tantum au-

di vocem meam: et pascens affer que dixi.

Tu autem **Lapsum** factus est sermo domini ad he-

lyam tesbiten dicens: surge et vade in sarepta sydoniorum: et manebis ibi: precepi enim ibi mulieri vidue ut pascat te.

Deo **Supra benedictus añ** Unus est enim magister vester qui in celis est christus dominus.

Collocas